
 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 406 

 
DETERMINAZIONE n. 92  del 20.2.2012 

 
OGGETTO: Liquidazione fornitura batterie per fanale nuovo molo nord nell’ambito della 

manutenzione ordinaria programmata del porto. 
 
 

L’anno 2012 il giorno 20 del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4.1.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con propria determinazione n. 599 del 11.11.2011 venivano affidati a varie ditte 
locali l’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria delle aree in ambito portuale;    
VISTA  la determinazione n. 6 del 12.1.2012 con cui è stata affidata alla ditta C.I.R. di Ortona, la 
fornitura di 6 batterie da 12V 120Ah senza manutenzione, per il fanale di segnalamento posto in testa 
al nuovo molo Nord; 
CONSIDERATO che la stessa ditta ha regolarmente effettuato la fornitura commissionata,  riscontrata 
regolare dal Servizio competente; 
VISTA la relativa fattura n. 72/2012 presentata dalla  stessa ditta; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della predetta fattura; 
VISTO il Regolamento per l’acquisto  di forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione 
C.C. n. 104 del 20.11.2009; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1 - Integrare l’elenco ditte indicate nella propria determina n° 599/2011, con la ditta: C.I.R..  
2 – Liquidare e pagare, in favore della stessa ditta C.I.R. la fattura n. 72 del 24.1.2012 dell’importo 
di € 1.110,00  
3 -  Dare atto che la spesa di  €  1.110,00  farà carico al Cap. 10100 “Manutenzione programmata 
del Porto” Contributo Regionale L.R. 127/98. 
4 - Dare atto che con la determina 599/2012, alla procedura è stato attribuito il n. CIG X18032A749. 
5 - Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art.3 della Legge 163/2010, la 
stessa ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato: 
                      CCD  “    IT89U0555077781000000454562;  
6 - Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità;  
 
 

Il Compilatore 
(LT) 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona, 21.2.2012 
   
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Servizio Qualità Edilizia Pubblica 



 
 
 
 


